



## Indywidualny kurs online z języka francuskiego z native speakerem - poziom B2 - 30 x 60 min + uTalk

Numer usługi 2024/10/30/136122/2389407

5 520,00 PLN brutto

5 520,00 PLN netto

184,00 PLN brutto/h

184,00 PLN netto/h

CAMBRIDGE  
SCHOOL OF  
ENGLISH SPÓŁKA Z  
OGRANICZONĄ  
ODPOWIEDZIALNOŚ  
CIĄ



mieszana (zdalna połączona z usługą zdalną w czasie rzeczywistym)

Usługa szkoleniowa

30 h

03.02.2025 do 31.05.2025

## Informacje podstawowe

Kategoria	Języki / Francuski
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Kurs jest skierowany do osób, które posługują się <b>językiem francuskim</b> na poziomie średniozaawansowanym
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	1
Data zakończenia rekrutacji	02-02-2025
Forma prowadzenia usługi	mieszana (zdalna połączona z usługą zdalną w czasie rzeczywistym)
Liczba godzin usługi	30
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Znak Jakości Małopolskich Standardów Usług Edukacyjno-Szkoleniowych (MSUES) - wersja 2.0

## Cel

### Cel edukacyjny

Celem kursu języka francuskiego na poziomie B2 jest umożliwienie uczestnikom skutecznej komunikacji w języku francuskim w codziennych sytuacjach życia, takich jak zakupy, podróże, rozmowy z przyjaciółmi i w pracy.

## Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Rozumie wypowiedzi i często używane zwroty związane z życiem codziennym i zawodowym. Umie porozumieć się w prostych rutynowych sytuacjach komunikacyjnych, wymagających tylko bezpośredniej wymiany zdań na tematy znane i typowe. Potrafi prosto opisywać swoje otoczenie i pochodzenie, poruszać tematy związane z najważniejszymi potrzebami życia codziennego i zawodowego.	W czasie szkolenia przeprowadzane są regularne sprawdziany ustne i pisemne, mini testy. Na koniec szkolenia kursant pisze test końcowy którego wyniki wraz z opisem nabytych kompetencji znajduje się na certyfikacie..	Test teoretyczny

## Kwalifikacje

### Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

### Warunki uznania kompetencji

**Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?**

Tak, dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się.

**Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?**

Tak, dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji.

**Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?**

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji.

## Program

**START:** dostosowany jest do Twoich potrzeb!

**KIEDY:** daty zajęć dostosowane są do Twoich potrzeb!

**GDZIE:** zajęcia w formie indywidualnych spotkań (1: 1) na naszej platformie edukacyjnej CambridgeSchool.online lub na platformie Clickmeeting lub Skype

**PAKIET:** 50 lekcji **indywidualnych** (x 60 min) + 12 miesięczny Nielimitowany dostęp do platformy e-learningowej uTalk (nauka języka francuskiego online do poziomu B1)

**DŁUGOŚĆ JEDNOSTKI LEKCYJNEJ:** 60 minut

**LEKTOR:** Non-Native Speaker

**JĘZYK:** francuski

"Kurs kończy się wewnętrznym certyfikatem Cambridge School of English."

Zajęcia prowadzone są z wykorzystaniem nowoczesnych narzędzi dydaktycznych, w tym materiałów multimedialnych i interaktywnych.

Zakres tematyczny kursu obejmuje między innymi: życie codzienne, zakupy, jedzenie i picie, podróżowanie, rozrywka, praca i edukacja, zdrowie i uroda, kultura i sztuka oraz ważne wydarzenia społeczne. Na zajęciach uczestnicy będą ćwiczyć mówienie, słuchanie, czytanie oraz pisanie, a także rozwijać umiejętności gramatyczne i leksykalne.

Zakres gramatyczny kursu A1/A2/B2 obejmuje:

- odmianę czasowników regularnych i nieregularnych w czasie teraźniejszym
- czas przeszły perfekty, tryb rozkazujący
- rodzajniki
- zaimki osobowe
- czasowniki modalne
- tryb przypuszczający
- czas przyszły
- przyimki, przysłówki, zaimki pytające i pytania
- stopniowanie przymiotników
- liczebniki
- struktury złożone z zaimkiem względnym oraz zaimkiem przyimkowym

#### DOSTĘP do PLATFORMY uTalk:

uTalk pozwala Ci na naukę **150+ języków obcych**.

Na platformie znajdziesz materiały na **180 godzin nauki na każdy miesiąc, 2500 przydatnych słów i zwrotów oraz ponad 60 tematów do każdego języka**.

Wszystko zaprojektowane jest tak, aby ścieżka nauki była jak najbardziej efektywna. Poziom trudności zwiększa się z każdym kolejnym zadaniem. **Dzięki temu jesteś w stanie monitorować swoje postępy i nie zostaniesz przytłoczony/a nadmiarem informacji na różnych etapach nauki.**

Ta wyjątkowa aplikacja do nauki języków obcych online skupia się na **aktywizacji różnych obszarów mózgu, poprzez oddziaływanie na poszczególne zmysły**. Wszystkie zadania są dodatkowo okraszone zdjęciami, odpowiadającymi nowemu słownictwu i pomagającymi skojarzyć obraz ze słowem. Dostępne ćwiczenia pozwalają rozwijać umiejętności: słuchania, czytania, mówienia, a także zapamiętywania – często wszystkie na raz, w przyjemny i ciekawy sposób!

Pod koniec kursu każdy uczestnik otrzyma **zaświadczenie językowe Cambridge School of English** potwierdzające jego poziom znajomości języka francuskiego.

Zaświadczenie Cambridge School of English jest wydawane na podstawie audytu językowego, który sprawdza i ocenia umiejętność mówienia i rozumienia ze słuchu, znajomość struktur leksykalnych, umiejętności komunikacyjne i poprawność gramatyczną języka, jakim posługuje się Słuchacz.

## Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 1

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<b>1 z 1</b> przykładowa pozycja - w celu ustalenia dni i godzin zajęć prosimy o kontakt 732 920 294 lub monika.kujawiak@cambridge.com.pl	-	03-02-2025	10:00	13:00	03:00

# Cennik

## Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	5 520,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	5 520,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	184,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	184,00 PLN

## Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

### Elżbieta - French

Praca jako lektor od 1997 roku.

1990 – 1992 - Studia podyplomowe z językoznawstwa (Diplôme d'Études Approfondies) na Uniwersytecie Paris IV – Sorbonne  
1983 – 1989 – Studia magisterskie, Filologia romańska, Uniwersytet Jagielloński

## Informacje dodatkowe

### Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Podręcznik+materiały własne lektora dostosowane do potrzeb i poziomu kursu.

Roczny dostęp do platformy uTalk.

### Informacje dodatkowe

**"Przed wysłaniem wybranej przez siebie karty do Operatora dofinansowania prosimy o kontakt z pracownikiem szkoły celem potwierdzenia jej dostępności"**

Misją Cambridge School of English jest zapewnienie klientom pełnej satysfakcji z nauki języka obcego. Cały czas rozwijamy nasze produkty i usługi i poszukujemy nowych rozwiązań w dziedzinie zintegrowanego innowacyjnego środowiska nauczania i uczenia się języków obcych na najwyższym poziomie wydajności. Wspomagamy naszych klientów zgodnie z ich osobistymi celami i potrzebami edukacyjnymi. Zobowiązujemy się do zapewnienia wsparcia zgodnie z najlepszymi praktykami i globalnymi standardami naszej branży poprzez wspólne opracowanie celów i założeń, ich identyfikację i wreszcie poprzez opracowanie optymalnego programu i ścieżki nauki oraz optymalny wybór odpowiednich nauczycieli i najlepiej dopasowanych narzędzi edukacyjnych aby osiągnąć cel w łatwy i przyjemny sposób.

# Warunki techniczne

Narzędzie uTalk to jest dostosowane do **każdego typu urządzenia**, dlatego możesz pobrać je na telefon, tablet, laptop czy komputer. Wybór zależy od Twoich preferencji oraz od sposobu, w jaki wygodniej Ci będzie poznawać nowy język obcy.

## Kontakt



**Monika Kujawiak**

**E-mail** [monika.kujawiak@cambridge.com.pl](mailto:monika.kujawiak@cambridge.com.pl)

**Telefon** (+48) 732 920 294